
cpia 2 serramanna-oristano - Bando gara 

C.P.I.A. N. 2 SERRAMANNA
CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

c.f. 91025590927 
T.U. 319593-520 

camm20300v@istruzione.it

 

Prot. n. 159/VI-3 

 

 

CIG Z4E2B39F71 

 
Affidamento del servizio di cassa mediante il criterio selettivo dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa ai sensi dell’art. 

Precisazione in merito alle modalità 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

CONSIDERATO che quanto previsto nel bando di gara circa le modalità 

cura dei partecipanti: 

“ L’offerta deve essere contenuta, a pena di esclusione dalla gara, in un plico sigillato, recante gli 

estremi del mittente (denominazione o ragione sociale) e la dicitura: "CONTIENE OFFERTA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA" e, a scavalco dei lembi di chiusura, il timbro del 

concorrente e la firma del legale rappresentante o procuratore. Il plico può essere recapitato con 

qualsiasi mezzo ad esclusivo rischio del mittente.”

ha la finalità, nell’interesse prevalente dei partecipanti, di rendere riservate le offerte ricevute sino al 

momento dell’apertura delle buste

 

RILEVATO che i singoli partecipanti potrebbero preferire l’invio a mezzo posta certificata

questa possibilità non compromette il fine della riservatezza delle offerte ricevute

 

L’indizione del bando sopraindicato, di cui a Prot. 2200/VI

quarto capoverso di pagina 2 col seguente testo:

E’ facoltà del mittente far pervenire il plico in formato digitale

inviata alla casella camm20300v@pec.istruzione.it

DEL SERVIZIO DI CASSA”. Gli allegati dovranno essere in formato pdf e firmati digitalmente. 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993

 
C.P.I.A. N. 2 SERRAMANNA 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Corso Repubblica, 12 – 09038 Serramanna (SU) 

c.f. 91025590927 – c.m. CAMM20300V – c. un. uff. UFIC38 
520 – c/c b. IT82J 01015 44011 000070414352 B. di Sardegna SPA 

camm20300v@istruzione.it – camm20300v@pec.istruzione.it – tel. 0709138875 

http://www.cpia2serramanna.it 

Serramanna, 27 gennaio 2020

ffidamento del servizio di cassa mediante il criterio selettivo dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D. Lgs 50/2016

 

 

Precisazione in merito alle modalità di consegna del plico di gara
 

 

Aziende di credito abi.miur@abi.it  

Poste Italiane poste.miur@posteitaliane.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

quanto previsto nel bando di gara circa le modalità di consegna del plico a 

L’offerta deve essere contenuta, a pena di esclusione dalla gara, in un plico sigillato, recante gli 

estremi del mittente (denominazione o ragione sociale) e la dicitura: "CONTIENE OFFERTA PER 

DEL SERVIZIO DI CASSA" e, a scavalco dei lembi di chiusura, il timbro del 

concorrente e la firma del legale rappresentante o procuratore. Il plico può essere recapitato con 

qualsiasi mezzo ad esclusivo rischio del mittente.” 

prevalente dei partecipanti, di rendere riservate le offerte ricevute sino al 

momento dell’apertura delle buste; 

che i singoli partecipanti potrebbero preferire l’invio a mezzo posta certificata

questa possibilità non compromette il fine della riservatezza delle offerte ricevute

 

DISPONE 

 

L’indizione del bando sopraindicato, di cui a Prot. 2200/VI-3 del 30/12/2019, è integrato dopo il 

quarto capoverso di pagina 2 col seguente testo: 

coltà del mittente far pervenire il plico in formato digitale, a mezzo posta elettronica certificata 

camm20300v@pec.istruzione.it , avente oggetto “OFFERTA PER L’AFFIDAMENTO 

O DI CASSA”. Gli allegati dovranno essere in formato pdf e firmati digitalmente. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alberto Basciu 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993

1

 

 

27 gennaio 2020 

ffidamento del servizio di cassa mediante il criterio selettivo dell’offerta economicamente 
50/2016. 

di consegna del plico di gara 

abi.miur@abi.it   

poste.miur@posteitaliane.it 

di consegna del plico a 

L’offerta deve essere contenuta, a pena di esclusione dalla gara, in un plico sigillato, recante gli 

estremi del mittente (denominazione o ragione sociale) e la dicitura: "CONTIENE OFFERTA PER 

DEL SERVIZIO DI CASSA" e, a scavalco dei lembi di chiusura, il timbro del 

concorrente e la firma del legale rappresentante o procuratore. Il plico può essere recapitato con 

prevalente dei partecipanti, di rendere riservate le offerte ricevute sino al 

che i singoli partecipanti potrebbero preferire l’invio a mezzo posta certificata e che 

questa possibilità non compromette il fine della riservatezza delle offerte ricevute; 

3 del 30/12/2019, è integrato dopo il 

, a mezzo posta elettronica certificata 

, avente oggetto “OFFERTA PER L’AFFIDAMENTO 

O DI CASSA”. Gli allegati dovranno essere in formato pdf e firmati digitalmente.  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993 


